



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2024

№ 536

### **О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Тульской области, регулирующие предельную штатную численность работников отдельных казенных учреждений**

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 25.04.2016 № 164 «Об установлении предельной штатной численности работников отдельных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социальной защиты Тульской области» следующие изменения:

в пункте 1 постановления:

- 1) в абзаце 2 текст «176,5» заменить текстом «177,5»;
- 2) в абзаце 3 текст «32,5» заменить текстом «34,5».

2. Внести в постановление правительства Тульской области от 16.09.2014 № 473 «О реорганизации государственных учреждений Тульской области, подведомственных министерству труда и социальной защиты Тульской области» следующее изменение:

в пункте 5 постановления текст «837,5» заменить текстом «836,5».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора  
Тульской области – председатель  
Правительства Тульской области**



**М.Ю. Пантелеев**